
AS “Nasdaq Riga” 
Vaļņu iela 1, Rīga LV-1050, Latvija 
 
AS “Daugavpils Lokomotīvju Remonta Rūpnīca”   
Marijas iela 1, Daugavpils LV-5404. Latvija 
 
Finanšu un kapitāla tirgus komisijai 
Kungu iela 1, Rīga, LV-1050, Latvija 
 
Sabiedrības OÜ Lokomotiiv Investeeringud 
Reģistrācijas kods: 11096115  
 
Pilnvarotā persona: Renāte Purvinska 
p.k. 111175-11108 
adrese: ZAB Sorainen, Kr. Valdemāra iela 21, Rīga LV-1010 
e-pasts:renate.purvinska@sorainen.com 
 
Rīga, 2017. gada 28. novembrī 
 

PAZIŅOJUMS. 
par obligātā akciju atpirkšanas piedāvājuma rezultātiem. 

 
Ievērojot Finanšu instrumentu tirgus likuma 79. panta pirmās daļas prasības, ar šo OÜ 
Lokomotiiv Investeeringud sniedz paziņojumu par obligātā AS “Daugavpils Lokomotīvju 
Remonta Rūpnīca” akciju atpirkšanas piedāvājuma rezultātiem. 
 
Mērķa sabiedrība: AS “Daugavpils Lokomotīvju Remonta Rūpnīca”, reģistrācijas numuru 
40003030219, juridiskā adrese: Marijas iela 1, Daugavpils LV-5404, Latvija, tālruņa numurs: 
+ 371 65404420, faksa numurs: + 371 65404421, e-pasta adrese: info@dlrz.lv, interneta 
mājas lapas adrese: www.dlrz.lv. 
 
Piedāvātājs: Sabiedrība OÜ Lokomotiiv Investeeringud, reģistrēta Igaunijas Uzņēmumu 
reģistrā 2005. gada 7. janvārī ar reģistrācijas numuru: 11096115, juridiskā adrese: Tartu mnt 
18-18, Kesklinna linnaosa, Tallinn, Harju maakond, 10115, Igaunija. 
 
Piedāvātājs un šādi akcionāri: AS Skinest Rail, reģistrācijas numurs: 10293440, juridiskā 
adrese: Mõisa 4, 13522 Tallina, Igaunija, Anna Šaranina, personas kods: 201163-10245, Ināra 
Škapare, personas kods: 050756-10210, Galina Kamrikova, personas kods: 200156-10222 un 
Kazimirs Steļmačenoks, personas kods: 070361-10204, ir Mērķa sabiedrības akcionāri, kuri 
Mērķa sabiedrības ārkārtas akcionāru sapulcē 2017. gada 7. septembrī rīkojās saskaņoti, 
atbalstot lēmumu par Mērķa sabiedrības akciju izslēgšanu no regulētā tirgus. Piedāvātājs tika 
pilnvarots izteikt obligāto Mērķa sabiedrības akciju atpirkšanas piedāvājumu visu šo 
akcionāru, kuri rīkojās saskaņoti, vārdā. 
 
Pārdošanai piedāvāto akciju skaits: Piedāvātājam obligātā akciju atpirkšanas piedāvājumā 
bija iespējams iegādāties maksimums 3 043 277 AS “Daugavpils Lokomotīvju Remonta 
Rūpnīca” akcijas. Mērķa sabiedrības akcionāri, izmantojot obligāto akciju atpirkšanas 
piedāvājumu, pārdošanai iesniedza 2 705 120 Mērķa sabiedrības akcijas, kuras Piedāvātājs ir 
iegādājies. 
 
Akciju skaits, kas pēc akciju atpirkšanas piedāvājuma izpildes ir piedāvātāja rīcībā: Pēc 
norēķinu izpildes par akciju atpirkšanas piedāvājumu Piedāvātāja rīcībā kopumā būs 
3 815 805 Mērķa sabiedrības akcijas, kas veido 46,01% no Mērķa sabiedrības pamatkapitāla 
un balsstiesīgo akciju skaita. 
 
OÜ Lokomotiiv Investeeringud vārdā: 
 
 
___________________________ 
Renāte Purvinska 
Pilnvarotā pārstāve 
t. 6736 5000 


